
SOFIA MILANI - N0397 Elegancki Naszyjnik
Kompasowy ze Srebra 925 z Cyrkoniami
Indeks: 721950 Producent: Sofia Milani Kod producenta: N0397

Cena: 209.56 zł

Opis

SOFIA MILANI - N0397 naszyjnik damski ze srebra próby
925 – z cyrkoniami – z wisiorkiem w kształcie kompasu z
mapą świata
Producent: Sofia Milani

Elegancki i ponadczasowy – modny damski łańcuszek z ponadczasowym kompasem, wisiorki z mapą świata i
cyrkoniami – regulowana długość: 50 cm – 55 cm
Markowa jakość – nasza srebrna biżuteria przechodzi skomplikowany proces zapewnienia jakości. Bajeczna,
prawdziwa biżuteria ze srebra wysokiej próby 925 dla wszystkich, którzy przywiązują wagę do jakości
Wysoki połysk i ochrona przed utrwaleniem – wysokiej jakości warstwa rodu chroni przed matowieniem i pomaga
chronić biżuterię polerowaną na wysoki połysk przed zarysowaniami
Hipoalergiczne i bez niklu – wszystkie nasze srebrne naszyjniki nie zawierają stopów niklu i są całkowicie nieszkodliwe
dla zdrowia. Produkt odpowiedni dla alergików
Eleganckie pudełko na prezent – biżuteria jest dostarczana w eleganckim, czarnym pudełku prezentowym z bibułką.
Idealny prezent dla żony, dziewczyny lub matki. Nadaje się szczególnie dobrze jako prezent na Boże Narodzenie,
Dzień Matki, urodziny, Walentynki lub rocznicę

typ ustawienia: Oprawa Pavé
waga przedmiotu: 2.39 grams
punkt znaku wypunktowania: Elegancki i ponadczasowy – modny damski łańcuszek z ponadczasowym kompasem,
wisiorki z mapą świata i cyrkoniami – regulowana długość: 50 cm – 55 cm, Markowa jakość – nasza srebrna biżuteria
przechodzi skomplikowany proces zapewnienia jakości. Bajeczna, prawdziwa biżuteria ze srebra wysokiej próby 925
dla wszystkich, którzy przywiązują wagę do jakości, Wysoki połysk i ochrona przed utrwaleniem – wysokiej jakości
warstwa rodu chroni przed matowieniem i pomaga chronić biżuterię polerowaną na wysoki połysk przed
zarysowaniami, Hipoalergiczne i bez niklu – wszystkie nasze srebrne naszyjniki nie zawierają stopów niklu i są
całkowicie nieszkodliwe dla zdrowia. Produkt odpowiedni dla alergików, Eleganckie pudełko na prezent – biżuteria jest
dostarczana w eleganckim, czarnym pudełku prezentowym z bibułką. Idealny prezent dla żony, dziewczyny lub matki.
Nadaje się szczególnie dobrze jako prezent na Boże Narodzenie, Dzień Matki, urodziny, Walentynki lub rocznicę
Opis produktu: Nowoczesny i jednocześnie ponadczasowy naszyjnik ze srebra wysokiej próby 925 oferuje doskonałe
możliwości łączenia i przekonuje swoją szlachetną formą. Dzięki eleganckiemu wzornictwu naszyjnik przyciąga
wszystkie spojrzenia. Dzięki dołączonemu pudełku na biżuterię naszyjnik nadaje się również doskonale jako prezent
dla każdej kobiety. Ze względu na wysoką jakość materiału naszyjnik nadaje się również dla alergików i nie zawiera
stopów niklu.
marka: Sofia Milani
typ metalowy: Srebro szterlingowe
numer części: N0397



Typ materiału Srebro szlachetne 925

Długość naszyjnika Regulowana: 50 cm - 55 cm

Rodzaj wisiorka Kompas z mapą świata

Hipoalergiczność Tak, bez niklu

Waga 2.39 gramów

płeć docelowa: female
kolor: srebro
nazwa typu elementu: Naszyjnik do wisiorka
waga opakowania przedmiotu: 10 grams
rodzaj okazji: Boże Narodzenie, Urodziny, Dzień Matki, Walentynki, Wesele
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260673776770
zalecane węzły przeglądania: 20849186031
numer modelu: N0397
dział: Kobiety
rodzaj łańcucha: Rolo
długość łańcucha: centimeters
nazwa przedmiotu: SOFIA MILANI - N0397 naszyjnik damski ze srebra próby 925 – z cyrkoniami – z wisiorkiem w
kształcie kompasu z mapą świata
materiał: Srebro szterlingowe
rodzaj klejnotu: Cyrkonia
metalowa pieczątka: 925 Sterling Silver

Parametry

Zdjęcia
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